11574560154 – VAT 02992760963, negozio di zona IKEA 
For Business Bologna di Casalecchio di Reno (BO), ai  sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del 
D.lgs n 56/2017 tenuto conto delle seguenti motivazioni:  
a) valore della fornitura di importo pari ad €. 3.346,90 (Tremilatrecentoquarantasei/90) iva 

inclusa inferiore a quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire 
alle procedure di “affidamento diretto”; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017, come da 
dichiarazione firmata digitalmente presente su CONSIP;

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 
dell’affidamento. 

2.  di indicare il CIG ZB2378DD15 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €. 3.346,90 

(Tremilatrecentoquarantasei/90) IVA inclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 2022 al 
Progetto “A3.6 - RISORSE EX ART.58, COMMA 4, D.L. 73/2021”; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 

e dell’art. 5 della l.n.